VITÓRIA, 08 de outubro de 2025.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 28770/2025
Proposição: P.S. Moção n° 3231/2025

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: Moção de Repúdio - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, apresenta Moção de Repúdio ao Governo Federal, diante dos recentes
fatos que apontam a utilização de recursos para o custeio de despesas pessoais de
familiares do Presidente da República.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Leonardo Bolsoni Ferreira Boschetti
Assessor Administrativo

8075

Valdir Barcelos de Jesus
Diretor Depto Documentação e Informação

6394

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340030003100370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340030003100370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100340030003100370038003A005400

Assinado eletronicamente por Valdir Barcelos de Jesus em 08/10/2025 14:11

Checksum: A8929BD17CD77B2B5533E408106DAC90CC70725D5AA81091F33965EE91FDC93E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS